dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO MacnmHcknx Banepuin AnekcaHapoBuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 007574

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

02.09.2011
ynexnos POO
lop. Mo
OObBLEeKT OLueHKMm,
Homep 3aKJilouymBLUee haTa Bup
HanpasJieHue -
oTyeTa 06 AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMoun
KBannduKaLMoOHHOro
oueHkKe nposepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
aTrectaTta
OLEHKMU
BOCTaHOBUTEIbHaA
01/07/19 WM MacnuHckux B.A. 01.07.2019 TpaHcnopTHOE CpencTBo
CTOUMOCTb
BOCTaHOBUTEJIbHasA
18/07/19 UM MacnuHckux B.A. 10.07.2019 TpaHcnopTHOE CpeacTBO
CTOUMOCTb
BOCTaHOBUTEJIbHAsA
110/10/18 UM MacnuHckux B.A. 31.07.2019 TpaHcnopTHOE CpeacTBO
CTOMMOCTb
64/08/18 NN MacnnHckux B.A. 31.07.2019 TpaHcnopTHOE CpencTBo YTC
BOCTaHOBUTEJIbHAsA
08/08/19 WM MacnuHckux B.A. 08.08.2019 TpaHcnopTHOE CpencTBo
CTOUMOCTb
08/08/19 NN MacnuHckux B.A. 08.08.2019 TpaHcnopTHOE CpencTBo YTC
BOCTaHOBUTEJIbHasA
35/10/18 WM MacnuHckux B.A. 31.08.2019 TpaHcnopTHOE CpencTBo
CTOUMOCTb
BOCTaHOBUTEJIbHas
06/08/19 WM MacnuHckux B.A. 31.08.2019 TpaHcnopTHOE CpencTBo
CTOMMOCTb
BOCTaHOBUTEJIbHasA
96/07/19 WM MacnnHckux B.A. 31.08.2019 TpaHcnopTHOE CpencTBo
CTOMMOCTb
BOCTaHOBUTEJIbHasA
04/09/19 MM MacnnHcknx B.A. 03.09.2019 TpaHCcnopTHOEe cpencTBo

CTOMMOCTb



05/09/19

09/09/19

36/09/18

36/09/18

28/09/19

44/09/19

42/09/19

31/02/18

22/09/19

NN MacnnHcknx B.A.

M MacnmHcknx B.A.

M MacnnHcknx B.A.

M MacnnHcknx B.A.

M MacnnHcknx B.A.

M MacnnHcknx B.A.

NN MacnnHcknx B.A.

NN MacnnHcknx B.A.

M MacnmHcknx B.A.

03.09.2019

04.09.2019

06.09.2019

06.09.2019

16.09.2019

18.09.2019

24.09.2019

30.09.2019

30.09.2019

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHoe CpesCcTBo

TpaHcnopTHoe CpeLCcTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHoOe CpefCcTBO

BOCTaHOBUTEJIbHasA
CTOMMOCTb

BOCTaHOBUTEJIbHaA
CTOMMOCTb

BOCTaHOBUTEJIbHaA
CTONMOCTb

BOCTaHOBWUTEJIbHasA
CTOUMOCTb

BOCTaHOBUTEJIbHaAA
CTOMMOCTb

BOCTaHOBUTENIbHaA
CTOMMOCTb

BOCTaHOBUTEJIbHasA
CTOMMOCTb

BOCTaHOBUTEJIbHaA
CTOMMOCTb

BOCTaHOBUTEJIbHaA
CTOMMOCTb



