Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Маслинских Валерий Александрович         007574         02.09.2011							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					01/07/19	ИП Маслинских В.А.	01.07.2019	Транспортное средство	востановительная стоимость
					18/07/19	ИП Маслинских В.А.	10.07.2019	Транспортное средство	востановительная стоимость
110/10/18	ИП Маслинских В.А.	31.07.2019	Транспортное средство	востановительная стоимость					
64/08/18	ИП Маслинских В.А.	31.07.2019	Транспортное средство	УТС					
08/08/19	ИП Маслинских В.А.	08.08.2019	Транспортное средство	востановительная стоимость					
08/08/19	ИП Маслинских В.А.	08.08.2019	Транспортное средство	УТС					
35/10/18	ИП Маслинских В.А.	31.08.2019	Транспортное средство	востановительная стоимость					
06/08/19	ИП Маслинских В.А.	31.08.2019	Транспортное средство	востановительная стоимость					
96/07/19	ИП Маслинских В.А.	31.08.2019	Транспортное средство	востановительная стоимость					
04/09/19	ИП Маслинских В.А.	03.09.2019	Транспортное средство	востановительная					

05/09/19	ИП Маслинских В.А.	03.09.2019	Транспортное средство	востановительная стоимость
09/09/19	ИП Маслинских В.А.	04.09.2019	Транспортное средство	востановительная стоимость
36/09/18	ИП Маслинских В.А.	06.09.2019	Транспортное средство	востановительная стоимость
36/09/18	ИП Маслинских В.А.	06.09.2019	Транспортное средство	востановительная стоимость
28/09/19	ИП Маслинских В.А.	16.09.2019	Транспортное средство	востановительная стоимость
44/09/19	ИП Маслинских В.А.	18.09.2019	Транспортное средство	востановительная стоимость
42/09/19	ИП Маслинских В.А.	24.09.2019	Транспортное средство	востановительная стоимость
31/02/18	ИП Маслинских В.А.	30.09.2019	Транспортное средство	востановительная стоимость
22/09/19	ИП Маслинских В.А.	30.09.2019	Транспортное средство	востановительная стоимость